
 

LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

9 Villa Thoréton 75015 PARIS

Championnats Régionaux des écoles, Carabine, Pistolet, Arbalète Field.

Lieu :     C.O.I.E.
Adresse : 19 Rue du Chemin Vert  -  Z.I. du Chemin Vert
78610 LE PERRAY EN YVELINES
Dates : 27 ET 28 Mai 2017

Championnats Régionaux des écoles de tir Cible mobile.

Lieu : Stand de l'O. C. GIF
Adresse : Complexe sportif du Moulon  -  15 Chemin du Moulon
91190 GIF-SUR-YVETTE
Date : 13 Mai 2017

Listes des qualifiés:

Carabine et pistolet précision
Carabine 3x10
Pistolet 3/7 et pistolet vitesse
Arbalète field
Cible Mobile

Désistement:

Il est impératif de prévenir avant le 12 Mai 2017

Christian HOULZÉ  :  christian.houlze@sfr.fr    -   06 85 05 12 31
ou

Sylvia GARNIER :  sgarnier@lrtidf.org   -  01 45 57 34 20 (ligue)

en cas de désistement de vos tireurs. Les tireurs suivants seront convoqués.

Equipes : 

Ne pas oublier de remplir le formulaire pour que vos équipes (mixtes et 
de même catégorie) soient engagées. 

Christian HOULZÉ
27/04/2017

INFORMATIONS

Championnats Régionaux des Ecoles de Tir.



LIGUE RÉGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

QUALIFIES PAR CATEGORIE - CARABINE

AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 ADOUKA-HAVARD Lylia 1re CIE ARBALETRIERS 82545124 217,9

2 CHALMONT-BROSSARD Ambre TIR DU HUREPOIX 82652130 225,5

3 DELAIRE Cyrielle A.S. D'OLLAINVILLE 82633930 221

4 FERBER Aurane S.T. L'ESPERANCE 82616709 239,1

5 FREY In ès C.T. SUCY 82564138 252,3

6 GUIONNET-BOULANGER Lydie C.T. SUCY 82547506 285,6

7 HANNEBICQUE Faustine U.S.M. MALAKOFF 82641769 239,6

8 HERVY Camille AMICALE TIR CHENOU 82546854 258,9

9 KACZMAREK Léa AMICALE TIREURS BUC 82654193 234,6

10 LEMAIRE Hanna U.S.M. MALAKOFF 82658795 229,2

11 LUCOTTE Jeanne C.T. SUCY 82664095 237,1

12 MERRIEN Louane AMICALE TIREURS BUC 82667107 221,7

13 MOUNEY Eva A.S. TIR ROISSY 82575461 252,7

14 PRIEUR Marine ASS. PROVINOISE T.C. 82584310 248,7

15 RUC Julia S.T. PONTOISE 82641535 249,1

1 ANDOUARD Constan AVENIR SURVILLIERS 82641705 211

2 BEGUE Quentin ETRECHY E.T.C. 82645322 248,6

3 BOSNET Téo STE DE TIR BANNOST 82646733 215,5

4 BRUNELLO Killian S.T. REG MORET LOING 82634803 238,2

5 CALOUDIS Thomas A.S.T. POISSY 82593690 227,3

6 CEZ BOULARD Gérald PRO PATRIA MONTESSON 82652981 254,5

7 CHAMBARD Esteban L'AVENIR ST-REMY 82632629 221,2

8 DAMOISEAU Lancelot T.S. PERREUX 82605274 203,7

9 DELEBECK Clément L'AVENIR ST-REMY 82636945 214,8

10 DELINCHANT Noé S.T. REG MORET LOING 82635661 198,1

11 DEVAL Ethan TIR DU HUREPOIX 82652128 234

12 DUFRESNE Nicolas ASS. VICINOISE TIR 82638196 253

13 FREHAUT Léo S.T. L'ESPERANCE 82634837 220,5

14 GRULET Ethan T.S. PAYS DE MEAUX 82588318 214,9

15 GUIONNET-BOULANGER Lancelot C.T. SUCY 82645926 217,9

16 GUITTET Matéo S.T. PONTOISE 82639653 232

17 GULCZYNSKI Lenny S.T. DE FAREMOUTIERS 82637524 214,7

18 JANSSEN Esteban A.T.S.M.V 82635559 227,1

19 JEAMBRUN Yann L'AVENIR ST-REMY 82626464 216,8

20 JOLY Mathieu AMICALE TIR CHENOU 82642904 226,1

21 LAPLACE William STE COURBEVOISIENNE 82627356 236

22 LAURO Antonin S.T. REG MORET LOING 82640798 231,3

23 LELEU Killian ASS. VICINOISE TIR 82601900 188,9

24 MALLO Andréa AVENIR SURVILLIERS 82641702 229,1

25 MICHAU Gabriel ASS. VICINOISE TIR 82626385 206,9

26 MILLARD Arthur ASS. PROVINOISE T.C. 82587546 265,3

27 MONFORT Ewen Ronan Hugo SOURIRE DE CLICHY 82631613 204,2

28 MOZELMAN Adam CIBLE FRANCONVIL. 82584066 203,7

29 PAYEN Lucas AMICALE TIR CHENOU 82555602 229,7

30 PAYEN Théo AMICALE TIR CHENOU 82585193 209,5

31 PIERHOWICZ Tristan S.T. LIVRY-GARGAN 82631883 215,9

32 PUERTAS Théo STE DE TIR BANNOST 82649127 248,3

33 PUGET Maxime A.S. TIR ROISSY 82591988 233,7

34 RAKOTONDRAMBOLA Randy S.T. PONTOISE 82644734 223,8

35 SAVARY Kyan C.T.S. CRETEIL 82627086 262,7

36 SUTORIUS Franck S.T. MONTEREAU 82653143 233,6

37 VAN DE WEGHE Timéo S.C. BRIARD TIR 82640372 251,6

38 VIER Célestin AMICALE TIR CHENOU 82638132 245,6

39 VIER Séraphin AMICALE TIR CHENOU 82638125 255,6

40 WILLIOT Elouan C.T. MONTGERON 82631643 229,4

Remise des récompenses à 14h45

Remise des récompenses à 12h
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LIGUE RÉGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

1 BERTHELOT Léane S.R.T. CHELLES 82598380 168
2 BOUAZIZ Léna AMICALE TIREURS BUC 82556651 253
3 DEMANGEON Estelle ESPERANCE SURESNES 82639279 247
4 DEPREZ Solenn AVENIR SURVILLIERS 82602628 251
5 DESGRANGES Emilie ASS. VICINOISE TIR 82638208 209
6 FOULQUE Ambre ETRECHY E.T.C. 82554754 242
7 FREY Clara C.T. SUCY 82520744 265
8 GUIONNET-BOULANGER Lilou C.T. SUCY 82538778 276
9 HOCQUAUX Chloé S.T. QUINCY-VOISINS 82584499 240

10 HUSMANN Jade PRO PATRIA MONTESSON 82626637 235
11 LE ROUX Marie STE COURBEVOISIENNE 82591893 241
12 LEBEAU Noéline AMICALE TIR CHENOU 82582793 252
13 LEPINAY COELHO Isée E.G. ETAMPOISE 82637104 189
14 LOISON-CALANDRONI Stella LA CIBLE DE VILLEBON 82590744 175
15 MALEAPPA Valérie AVENIR SURVILLIERS 82606511 257
16 MARTIN Anthéa CIBLE FRANCONVIL. 82553113 227
17 PAITRE Nina C.T. SUCY 82659419 196
18 PELLE Maryla ASS. PROVINOISE T.C. 82545855 228
19 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 82652620 174
20 RENTET Lily A.S.T. POISSY 82642077 216
21 SIBERIL Maëlann 1re CIE ARBALETRIERS 82644048 189
22 THIEBAULT Axelle AMICALE TIR CHENOU 82556751 215
23 TURUNDAYEVA Ekaterina S.T. LIVRY-GARGAN 82631897 164
24 URSULET Julie C.T. SUCY 82656741 218
25 VENOT Mathilde C.T. SUCY 82533849 271

1 ABOIRON Ethan C.T.S. CRETEIL 82555335 243
2 AL DURRAH Raphaël STE COURBEVOISIENNE 82627377 213
3 AUDRAC Thomas PRO PATRIA MONTESSON 82596183 232
4 AUDUC Pierre-Laurent AVENIR SURVILLIERS 82512970 218
5 BENLATRECHE-BOUCHADA Yasser ASNIERES TIR SPORTIF 82554452 227
6 BENTZ Lucien C.T. MONTGERON 82581443 237
7 BILLAS Timeo ASS. PROVINOISE T.C. 82519449 218
8 BILLET Maxence ASS. PROVINOISE T.C. 82527955 243
9 BLAIN Arthur CIBLE FRANCONVIL. 82513157 249

10 BOSNET Axel STE DE TIR BANNOST 82603626 263
11 BOUVIER Gwilhem L.C. VILLEMOISSON 82586628 246
12 CALDARAS Enzo AVENIR SURVILLIERS 82626968 235
13 CASES THOMAS Gabriel PRO PATRIA MONTESSON 82637260 261
14 CLERTON Alban STE DE TIR BANNOST 82558205 258
15 CRISTOVAO Irving A.S. TIR ROISSY 82512407 254
16 DAMIS Paul T.S. PAYS DE MEAUX 82548060 261
17 DAUTREPPE Maxence STE DE TIR BANNOST 82593857 248
18 DEROUIN Lukas C.T. SUCY 82520580 254
19 DONNIO Kévin AVENIR SURVILLIERS 82637724 252
20 DROUET Killian S.T. REG MORET LOING 82583118 218
21 GAY MALLENGUERY Paul A.S. TIR ROISSY 82612792 218
22 GOBERT Mathis S.C. BRIARD TIR 82582727 237
23 GUYON Grégoire AMICALE TIR CHENOU 82551341 239
24 JANCZUK Lukas S.T. BONDY 82565789 272
25 LE MOAL Melvyn E.G. ETAMPOISE 82460686 255
26 LEMAIRE Thomas S.T. DE FAREMOUTIERS 82612440 240
27 LESAGE Théo S.C. BRIARD TIR 82569427 244
28 MARTINEZ-TERUEL Tony S.T. BONDY 82593507 241
29 MEKKAKIA Evan STE DE TIR BANNOST 82489747 268
30 MERAH Mehdi ASS. VICINOISE TIR 82591638 241
31 METIVIER Lucas S.T. L'ESPERANCE 82524134 245
32 MOURGUES Augustin C.S.L. NLLE FRANCE 82519649 233
33 PETRE Tristan ASS. PROVINOISE T.C. 82568305 222
34 RADDADI Lorin U.S.M. MALAKOFF 82627233 236
35 ROBILLARD Raphaël TIR DU HUREPOIX 82650159 219
36 SURET Gabriel ASS. VICINOISE TIR 82638112 260
37 TREMOLIERES Arnaud PRO PATRIA MONTESSON 82592086 224
38 VELLARD Paul ASS. VICINOISE TIR 82638182 244
39 VIEILLEVILLE Mathéo S.T. PONTOISE 82580397 236
40 VIER Antonin AMICALE TIR CHENOU 82638129 217

Remise des récompenses à 13h
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LIGUE RÉGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

1 BONNET Ang le G.A.T. CHOISY 82628319 328
2 BOUTIGNY Ambre T.S. PAYS DE MEAUX 82459684 399
3 BRUNET Mélanie L'AVENIR ST-REMY 82484041 380
4 CARRASQUEIRA Clémentine LA DIXMUDE HOUDAN 82592612 311
5 COMPAIN DELESCLUSE Lou ASS. PROVINOISE T.C. 82635350 297
6 CRISTOVAO Carmen A.S. TIR ROISSY 82512406 361
7 CUMIA Lola G.A.T. CHOISY 82513699 328
8 DELTEIL Auriane PRO PATRIA MONTESSON 82482776 355
9 EUGENE-DEFONTAINE Agathe C.T.S. CRETEIL 82512926 368

10 GOMEZ Ameline ASS. PROVINOISE T.C. 82506086 374
11 GRUNBERG Sohane C.T. SUCY 82644670 294
12 GUEDJ-ISMAEL Juliana S.R.T. CHELLES 82621492 319
13 LE COLLONNIER Léa S.C. BRIARD TIR 82582004 310
14 MAETZ Marie T.N. VERSAILLES 82591715 362
15 MAXY Victoria S.T. L'ESPERANCE 82609123 301
16 MIGNARD Eloïse C.T. SUCY 82651734 359
17 MURPHY Isla L'AVENIR ST-REMY 82546763 352
18 PETRONE Agathe T.N. VERSAILLES 82552868 336
19 POMMEROLLE Nina ASNIERES TIR SPORTIF 82643327 361
20 POTEAUX Manon S.T. MONTEREAU 82536991 362
21 ROSA AMARAL Ysalina S.T. DE FAREMOUTIERS 82639288 334
22 SACOTTE Ninon G.A.T. CHOISY 82523001 355
23 SARTORI Mayline AMICALE TIR CHENOU 82515817 320
24 TRIBOUT Elora C.T. PALAISEAU 82518416 355
25 ZABER Chloé S.R.T. CHELLES 82585695 345

1 ALLAND Frédérick S.T. L'ESPERANCE 82524135 345
2 APOLINARIO Nathan AMICALE TIREURS BUC 82481825 376
3 BACHELET Valentin STE DE TIR BANNOST 82637484 309
4 BENOT Pierre C.T. PALAISEAU 82587244 326
5 BERG Valentin ASS. VICINOISE TIR 82549867 341
6 BLAIN Charles CIBLE FRANCONVIL. 82487653 351
7 BOUCHE Mathieu S.R.T. CHELLES 82550851 333
8 BOUSSAUD Laurent AMICALE TIREURS BUC 82522163 347
9 BUCHERON-DZIANDZIALOWSKIAlex T.S. PAYS DE MEAUX 82634309 337

10 CAMUS Audric T.S. PAYS DE MEAUX 82521876 371
11 CARO Victor C.T. PALAISEAU 82484600 337
12 CHAFFARD Lucas T.S. PAYS DE MEAUX 82588333 331
13 CHAUVIN-BESANCON Antoine A.S.C.V. 82516189 346
14 COGNON Fran ois STE COURBEVOISIENNE 82544791 324
15 CONROZIER Arthur PRO PATRIA MONTESSON 82480411 321
16 COUSIN Nicolas T.S. PAYS DE MEAUX 82486888 350
17 CROHET Michel S.T. DE FAREMOUTIERS 82518167 317
18 DAMIS Louis T.S. PAYS DE MEAUX 82566110 317
19 DESBOS Théo AMICALE TIREURS BUC 82563485 311
20 DEVAUX Noam T.N. VERSAILLES 82517830 311
21 DUMONT Baptiste L'AVENIR ST-REMY 82584208 313
22 ESTEBAN Hugo S.T. LIVRY-GARGAN 82545144 328
23 FERRO FERNANDES Alberto 1re CIE ARBALETRIERS 82457239 337
24 FIXOIS Maxime AVENIR SURVILLIERS 82551313 310
25 FLAMAND Gwendal S.T. L'ESPERANCE 82548382 320
26 GERAMI Alexandre Sina C.T.S. CRETEIL 82586995 327
27 GIRARDI Léandre ASNIERES TIR SPORTIF 82554447 316
28 GRULET Axel T.S. PAYS DE MEAUX 82588324 357
29 LENGRONNE Henri S.T. PONTOISE 82546136 346
30 LUCOTTE Théo C.T. SUCY 82540534 353
31 MALL Bastien ASNIERES TIR SPORTIF 82554446 372
32 MASSIT Robin PRO PATRIA MONTESSON 82593470 349
33 MAURO Axel C.T.S. CRETEIL 82665539 362
34 MOUREAU Marc PRO PATRIA MONTESSON 82593480 311
35 PICHON Ethan S.T. MONTEREAU 82555167 326
36 POINTEAU Adrien E.G. ETAMPOISE 82593167 318
37 RAY Lilian OLYMP. CLUB GIFFOIS 82511900 345
38 REISDORF Paul L'AVENIR ST-REMY 82587872 350
39 VERT-PRÉ Lucas 1re CIE ARBALETRIERS 82546571 341
40 ZAMORA Jean-Loup S.T. PONTOISE 82513513 316
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LIGUE RÉGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

QUALIFIES PAR CATEGORIE - PISTOLET

AUCUNE POSSIBILITÉ DE CHANGEMENT DE SÉRIES

1 ADOUKA-HAVARD Lylia 1re CIE ARBALETRIERS 82545124 214

2 FABRICE Noémie TIR. SPORTIFS POLICE 82588950 248

3 FAUVETTE Christelle CIBLE FRANCONVIL. 82640543 202

4 FOURRE In ès ASS. VICINOISE TIR 82628435 185

5 MAZIERE Ornella TIR. SPORTIFS POLICE 82653432 181

6 PIOT Coralie A.S. D'OLLAINVILLE 82647102 93

7 PRIEUR Marine ASS. PROVINOISE T.C. 82584310 244

1 BOLOCAN Tristan T.S. PERREUX 82653014 177
2 CARRE Killian S.T. MONTEREAU 82644742 194
3 COURAGE Nicolas C.T. MONTGERON 82635308 183
4 DAMOISEAU Lancelot T.S. PERREUX 82605274 201
5 DELARUE Clovis S.T. 22 - 38 82640996 204
6 GAJOVIC Nikola S.D.T. MONTREUIL 82545797 265
7 HUNGER Matt A.S. D'OLLAINVILLE 82633922 166
8 MARTIN Abrial S.T. MONTEREAU 82651760 247
9 PINSON COPIN Noa AMICALE TIREURS BUC 82648847 250

10 POUILLE-BRETON Ethan TIR. SPORTIFS POLICE 82653787 191
11 POUILLE-BRETON Sasha TIR. SPORTIFS POLICE 82653794 205
12 RAMBOUR Jérémy ASS. VICINOISE TIR 82641575 203
13 TOYON Mathieu T.S. PAYS DE MEAUX 82584579 253
14 VIAL-PICARD Maël A.S. D'OLLAINVILLE 82582651 205
15 WALLET Mathys PRO PATRIA MONTESSON 82633409 241

1 BOUAZIZ Léna AMICALE TIREURS BUC 82556651 212

2 DAMOUR Audélia C.T. SUCY 82544893 244

3 GUIONNET-BOULANGER Lilou C.T. SUCY 82538778 232

4 JAUBERT Anaë C.T. MONTGERON 82546995 213

5 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 82652620 207

1 AGOUNE Tim U.S.M. MALAKOFF 82562568 249
2 BARRE Henri PRO PATRIA MONTESSON 82522893 226
3 BOLOCAN Nichita T.S. PERREUX 82653016 169
4 BRUZEK Keryan C.T. MONTGERON 82544412 225
5 CHOUQUET Kévin S.T. PONTOISE 82634010 212
6 COLONNA Luigi AMICALE TIREURS BUC 82555238 222
7 COURAGE Pierre C.T. MONTGERON 82635317 194
8 COZIAU Thomas LA CIBLE DE VILLEBON 82585831 210
9 DELOBELLE Jules T.S. PERREUX 82652622 217

10 DUBO Olivier TIR. SPORTIFS POLICE 82656160 254
11 EL ADEL Abd Rahmane S.D.T. MONTREUIL 82587536 223
12 FAUVETTE Mathias CIBLE FRANCONVIL. 82516168 257
13 GERMAIN DULAC Ewilan T.S. PERREUX 82566629 204
14 HAZARD Clément T.S. PAYS DE MEAUX 82593966 253
15 HERVILLARD Tristan S.T. MONTEREAU 82644712 236
16 HUMBLOT Loïc ASS. PROVINOISE T.C. 82545867 269
17 HUMEAU Carel ASS. VICINOISE TIR 82591322 218
18 JACQUES Loukas ASS. PROVINOISE T.C. 82549070 259
19 LEMAIRE Thomas U.S.M. MALAKOFF 82632722 186
20 LOPEZ Esteban CIBLE FRANCONVIL. 82515449 234
21 MARCHAND Sulian L'AVENIR ST-REMY 82584201 216
22 MÉRIC Erwann A.S. D'OLLAINVILLE 82642429 163
23 MERRIEN Yanis AMICALE TIREURS BUC 82553578 228
24 OSMANI Enzo LA CIBLE DE VILLEBON 82521439 244
25 PREVOST Swann C.T. MONTGERON 82631651 226
26 RIPAULT Nathan AMICALE TIREURS BUC 82583084 239
27 SY Lilian ASS. PROVINOISE T.C. 82534397 241
28 TARIKT Noé LA CIBLE DE VILLEBON 82549558 226
29 THOMAS Aymeric S.T. MONTEREAU 82589003 196
30 ZAOUALI Paul T.N. VERSAILLES 82552862 202
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LIGUE RÉGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

1 CAPELLA Valentine TIR. SPORTIFS POLICE 82544880 325

2 DAMOUR Sophia C.T. SUCY 82544896 201

3 DELAUNAY Gabrielle T.S. PERREUX 82652615 284

4 DEROC Océane AMICALE TIREURS BUC 82553580 297

5 FOURRE Héloïse ASS. VICINOISE TIR 82435055 367

6 GOMEZ Ameline ASS. PROVINOISE T.C. 82506086 340

7 LE GOFF Maëlys E.G. ETAMPOISE 82637091 217

8 MAYET Kiara SOURIRE DE CLICHY 82594656 303

9 SANCHEZ PAYET Isabel T.N. VERSAILLES 82483669 312

10 SOUAN Léa S.T. REG MORET LOING 82547905 328

11 THEILLOU Chloé T.S. PERREUX 82600854 283

12 VAUDE Jessica T.S. PERREUX 82605278 226

13 ZOU Llyorina S.T. PONTOISE 82488591 329

1 AUBERT Cléante S.T. PONTOISE 82478613 254

2 BEAUDET Nicolas T.S. PERREUX 82605280 303

3 BENMANSOUR Kahil S.D.T. MONTREUIL 82629175 171

4 BRUZEK Elouan C.T. MONTGERON 82512026 318

5 CARON César AMICALE TIREURS BUC 82556720 299

6 CHEVALIER Gaël AMICALE TIREURS BUC 82529970 295

7 DABERTRAND Arthur C.T. SUCY 82596813 221

8 EL KATTOUFI Youssef G.A.T. CHOISY 82633909 198

9 ESCRIVANT Fran ois E.G. ETAMPOISE 82593159 291

10 FERRO FERNANDES Alberto 1re CIE ARBALETRIERS 82457239 220

11 FLORSCH Théo S.C. BRIARD TIR 82484577 303

12 GIBASSIER Eloi SOURIRE DE CLICHY 82639191 273

13 GISBERT Maxime T.S. PERREUX 82605286 219

14 GUIOT Maxime NST COMBS-LA-VILLE 82464989 334

15 HEINTZ Alexis LA CIBLE DE VILLEBON 82590741 305

16 ISOLA Enzo OLYMP. CLUB GIFFOIS 82544532 216

17 LANDOIS Emmanuel OLYMP. CLUB GIFFOIS 82515021 297

18 LEPINAY Jules-Victor S.D.T. MONTREUIL 82512021 324

19 MANGEARD Antoine A.T.S.M.V 82540380 100

20 MARCHIORI Maxime C.T. MONTGERON 82581439 269

21 MARTIN PENON Baptiste T.N. VERSAILLES 82637099 189

22 MIGUET Eliot S.T. MONTEREAU 82593766 304

23 MILARD Evan ASS. PROVINOISE T.C. 82453799 344

24 MULALIC Thimothé AMICALE TIREURS BUC 82636774 237

25 PATEL Vivek 1re CIE ARBALETRIERS 82644055 254

26 PETIT Lucas T.S. PAYS DE MEAUX 82548061 315

27 PRIMAULT Nicolas S.D.T. MONTREUIL 82642803 273

28 RAGUI Yassine SOURIRE DE CLICHY 82642792 279

29 RAMBOUR Gabriel ASS. VICINOISE TIR 82484568 308

30 ROBIC Matthieu TIR. SPORTIFS POLICE 82490640 362

31 RUCKEBUSCH Elouan T.S. PERREUX 82652618 177

32 STÉPHANE Enzo A.S. D'OLLAINVILLE 82647125 257

33 VAUDELEAU Yoann LA CIBLE DE VILLEBON 82553258 279

34 VERT-PRÉ Lucas 1re CIE ARBALETRIERS 82546571 312

35 VILAIN Noah OLYMP. CLUB GIFFOIS 82628397 248

36 VIOLE Yohann S.T. REG MORET LOING 82551097 339

37 WALLYN Yoann U.S.M. MALAKOFF 82630591 330

38 YAROSLAVSKIY Ivan S.T. PONTOISE 82631450 293

Remise des récompenses à 15h

Remise des récompenses à 11h
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LIGUE RÉGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

Série 40 - 9h

MF 1 CAPELLA Valentine TIR. SPORTIFS POLICE 82544880 252

MF 2 DAMOUR Sophia C.T. SUCY 82544896 222

MF 3 DELAUNAY Gabrielle T.S. PERREUX 82652615 213

MF 4 DEROC Océane AMICALE TIREURS BUC 82553580 225

Série 41 - 9h20

MF 1 FOURRE Héloïse ASS. VICINOISE TIR 82435055 261

MF 2 GOMEZ Ameline ASS. PROVINOISE T.C. 82506086 271

MF 3 SANCHEZ PAYET Isabel T.N. VERSAILLES 82483669 207

Série 42 - 9h40

MF 1 THEILLOU Chloé T.S. PERREUX 82600854 240

MF 2 VAUDE Jessica T.S. PERREUX 82605278 175

Série 43 - 10h40

MG 1 BEAUDET Nicolas T.S. PERREUX 82605280 183

MG 2 CHEVALIER Gaël AMICALE TIREURS BUC 82529970 193

MG 3 FLORSCH Théo S.C. BRIARD TIR 82484577 263

MG 4 ISOLA Enzo OLYMP. CLUB GIFFOIS 82544532 145

Série 44 - 11h

MG 1 LANDOIS Emmanuel OLYMP. CLUB GIFFOIS 82515021 157

MG 2 MARTIN PENON Baptiste T.N. VERSAILLES 82637099 148

MG 3 MIGUET Eliot S.T. MONTEREAU 82593766 239

MG 4 MILARD Evan ASS. PROVINOISE T.C. 82453799 271

Série 45 - 11h20

MG 1 MULALIC Thimothé AMICALE TIREURS BUC 82636774 147

MG 2 PETIT Lucas T.S. PAYS DE MEAUX 82548061 238

MG 3 RAMBOUR Gabriel ASS. VICINOISE TIR 82484568 257

MG 4 ROBIC Matthieu TIR. SPORTIFS POLICE 82490640 260

Série 46 - 11h40

MG 1 RUCKEBUSCH Elouan T.S. PERREUX 82652618 149

MG 2 VAUDELEAU Yoann LA CIBLE DE VILLEBON 82553258 251

MG 3 VILAIN Noah OLYMP. CLUB GIFFOIS 82628397 188

MG 4 VIOLE Yohann S.T. REG MORET LOING 82551097 262

Remise des récompenses à 13h pour MF

QUALIFIES - PISTOLET 3 x 7

Dimanche 28 Mai 2017

Remise des récompenses à 11h pour MF



LIGUE RÉGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

Série 50 - 9h40

MF 1 CAPELLA Valentine TIR. SPORTIFS POLICE 82544880 15

MF 2 DAMOUR Sophia C.T. SUCY 82544896 8

MF 3 DELAUNAY Gabrielle T.S. PERREUX 82652615 7

MF 4 DEROC Océane AMICALE TIREURS BUC 82553580 14

Série 51 - 10h

MF 1 FOURRE Héloïse ASS. VICINOISE TIR 82435055 15

MF 2 GOMEZ Ameline ASS. PROVINOISE T.C. 82506086 26

MF 3 SANCHEZ PAYET Isabel T.N. VERSAILLES 82483669 7

Série 52 - 10h20

MF 1 THEILLOU Chloé T.S. PERREUX 82600854 10

MF 2 VAUDE Jessica T.S. PERREUX 82605278 6

MF 3 ZOU Llyorina S.T. PONTOISE 82488591 10

Série 53 - 11h

MG 1 RUCKEBUSCH Elouan T.S. PERREUX 82652618 1

MG 2 VAUDELEAU Yoann LA CIBLE DE VILLEBON 82553258 17

MG 3 VILAIN Noah OLYMP. CLUB GIFFOIS 82628397 16

MG 4 VIOLE Yohann S.T. REG MORET LOING 82551097 21

Série 54 - 11h20

MG 1 BEAUDET Nicolas T.S. PERREUX 82605280 9

MG 2 CHEVALIER Gaël AMICALE TIREURS BUC 82529970 7

MG 3 FLORSCH Théo S.C. BRIARD TIR 82484577 13

MG 4 ISOLA Enzo OLYMP. CLUB GIFFOIS 82544532 8

Série 55 - 11h40

MG 1 LANDOIS Emmanuel OLYMP. CLUB GIFFOIS 82515021 4

MG 2 MARTIN PENON Baptiste T.N. VERSAILLES 82637099 13

MG 3 MIGUET Eliot S.T. MONTEREAU 82593766 17

MG 4 MILARD Evan ASS. PROVINOISE T.C. 82453799 24

Série 56 - 12h

MG 1 MULALIC Thimothé AMICALE TIREURS BUC 82636774 7

MG 2 PETIT Lucas T.S. PAYS DE MEAUX 82548061 11

MG 3 RAMBOUR Gabriel ASS. VICINOISE TIR 82484568 14

MG 4 ROBIC Matthieu TIR. SPORTIFS POLICE 82490640 24

QUALIFIES - PISTOLET VITESSE

Dimanche 28 Mai 2017

Remise des récompenses à 11h pour MF

Remise des récompenses à 13h pour MG



LIGUE RÉGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

Série 11 - 9h

MF 1 BOUTIGNY Ambre T.S. PAYS DE MEAUX 82459684 286

MF 2 EUGENE-DEFONTAINE Agathe C.T.S. CRETEIL 82512926 264

MF 3 LE COLLONNIER Léa S.C. BRIARD TIR 82582004 226

MF 4 MAETZ Marie T.N. VERSAILLES 82591715 254

MF 5 MIGNARD Eloïse C.T. SUCY 82651734 278

Série 12 - 10h30
MF 1 PETRONE Agathe T.N. VERSAILLES 82552868 258

MF 2 POTEAUX Manon S.T. MONTEREAU 82536991 269

MF 3 TRIBOUT Elora C.T. PALAISEAU 82518416 247

MF 4 VAUDE Jessica T.S. PERREUX 82605278 201

Série 13 - 13h
MG 1 ALLAND Frédérick S.T. L'ESPERANCE 82524135 221

MG 2 CAMUS Audric T.S. PAYS DE MEAUX 82521876 258

MG 3 CARO Victor C.T. PALAISEAU 82484600 263

Série 14 - 14h30
MG 1 CHAFFARD Lucas T.S. PAYS DE MEAUX 82588333 236

MG 2 COUSIN Nicolas T.S. PAYS DE MEAUX 82486888 259

MG 3 DAMIS Louis T.S. PAYS DE MEAUX 82566110 252

MG 4 DEVAUX Noam T.N. VERSAILLES 82517830 248

Série 15 - 16h00
MG 1 FIXOIS Maxime AVENIR SURVILLIERS 82551313 242

MG 2 FLAMAND Gwendal S.T. L'ESPERANCE 82548382 253

MG 3 GERAMI Alexandre Sina C.T.S. CRETEIL 82586995 227

MG 4 GRULET Axel T.S. PAYS DE MEAUX 82588324 263

MG 5 APOLINARIO Nathan AMICALE TIREURS BUC 82481825 255

Samedi 27 Mai 2017

QUALIFIES - 3 x 10

Remise des récompenses à 12h pour MF

Remise des récompenses à 17h30 pour MG



LIGUE RÉGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

Série 31 - 9h

MF 1 AMPHONESINH Lilou 1re CIE ARBALETRIERS 82644052 231

MF 2 CARRASQUEIRA Clémentine LA DIXMUDE HOUDAN 82592612 244

MF 3 DEROC Océane AMICALE TIREURS BUC 82553580 255

Série 32 - 10h30

MG 1 CHEVALIER Gaël AMICALE TIREURS BUC 82529970 179

MG 2 LOUANI Enzo 1re CIE ARBALETRIERS 82545389 269

MG 3 PATEL Vivek 1re CIE ARBALETRIERS 82644055 207

Série 33 - 13h

MG 1 APOLINARIO Nathan AMICALE TIREURS BUC 82481825 266

MG 2 CHAUVIN-BESANCON Antoine A.S.C.V. 82516189 250

MG 3 FERRO FERNANDES Alberto 1re CIE ARBALETRIERS 82457239 276

MG 4 VERT-PRÉ Lucas 1re CIE ARBALETRIERS 82546571 283

MG 1 AUBERT William ETRECHY E.T.C. 82429772 240

MG 2 BEAUDET Nicolas T.S. PERREUX 82605280 255

MG 3 COUVREUR Alixan OLYMP. CLUB GIFFOIS 82565195 345

MG 4 FOULQUE Fabian ETRECHY E.T.C. 82554752 278

MG 5 GIRARD Adrien T.S. PERREUX 82601617 220

MG 6 JOUANNES Sofiane ETRECHY E.T.C. 82514652 286

MG 7 NGUYEN MAT Jules T.S. PERREUX 82523730 289

MG 8 RAY Lilian OLYMP. CLUB GIFFOIS 82511900 271

MG 9 RUCKEBUSCH Elouan T.S. PERREUX 82652618 113

MG 10 THEILLOU Chloé T.S. PERREUX 82600854 137

MG 11 ZONCA Loïs OLYMP. CLUB GIFFOIS 82626417 234

BG 1 DELOBELLE Jules T.S. PERREUX 82652622 69

BG 2 FOULQUE Ambre ETRECHY E.T.C. 82554754 169

BG 3 GERMAIN DULAC Ewilan T.S. PERREUX 82566629 217

BG 4 PIQUET Lauryne T.S. PERREUX 82652620 147

Début des tirs à 13h30

Remise des récompenses à la fin des tirs

QUALIFIES - ARBALETE FIELD

Samedi 27 Mai 2017

Remise des récompenses à 10h30 pour MF 

QUALIFIES - CIBLE MOBILE

Samedi 13 Mai 2017

LES RÉGIONAUX SE TIRERONT LE SAMEDI 13 MAI 2017 à GIF-SUR-YVETTE

Remise des récompenses à 14h30 pour MG


